MOÇÃO DE APLAUSOS

MOÇÃO  DE  APLAUSOS  AO  SENHOR
"EMERSON ARTHUR DE OLIVEIRA".

Senhor Presidente

Com base no que dispõe no Art.142, inciso XIV, do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, requeiro à
Mesa Diretora, com anuência do Soberano Plenário, para que proceda o devido registro nos anais deste
Legislativo, no Plenário desta Casa de Leis, para entrega em Sessão Ordinária, a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Senhor "EMERSON ARTHUR DE OLIVEIRA ".
Fundamenta-se a presente Moção de Aplausos no intento da mais justa homenagem á aqueles que labutam
todos os dias sob sol e chuva, para transformar nossa amada CUIABÁ em uma cidade linda, limpa e mais
segura, sem que sequer sejam reconhecidos por parte da nossa sociedade.
Essa é a nossa forma de dizer-lhe "MUITO OBRIGADO!".

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 18 de maio de 2023.

Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB

 Vereador

Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350033003000370031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-25T15:58:54-0400

		2023-05-25T16:02:39-0400